PORTARIA  Nº 865

de 03 de janeiro de 2003

Considerando o disposto no artigo 23 do  Regimento Interno da Câmara Municipal,
O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – TORNAR SEM EFEITO os atos que nomearam o  Vereador Joel Divino dos Santos como membro de Comissão Temporária, através da Portaria nº .  807, de 23/05/2002.

II – DESIGNAR o Vereador Newton Colenci Junior para integrar a Comissão Temporária que foi constituída através da Portaria nº 807, de 23/05/2002, com a finalidade de proceder estudos e a sistematização da Legislação Municipal atinente aos Portadores de Deficiências.

III  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS